
r1120

Multifunkční držák nápojů 2 v 1

Uživatelský manuál

Držák nápojů do auta 2 v 1 je praktickým a multifunkčním doplňkem pro váš automobil. Tento 
inovativní držák vám umožní pohodlně a bezpečně umístit váš oblíbený nápoj, ať už je to káva, čaj, 
nebo nápoj na cesty, do vašeho vozu.  S kapacitou pro dva nápoje je skvělým společníkem pro 
každodenní dojíždění, výlety nebo dlouhé cesty. Už nikdy se nebudete muset starat o umístění svých 
nápojů v autě. Druhý výsuvný držák navíc díky rozevíracím ramenům umožňuje držení předmětu o 
průměru až 150 mm.
Držák nápojů je vyroben z kvalitního materiálu, který je odolný proti nárazům a poškození. Jeho 
univerzální design ho činí vhodným pro většinu standardních vozidel. Montáž je snadná a bezpečná, 
což znamená, že můžete mít tento užitečný doplněk v autě během několika okamžiků.
Tento držák nápojů je vhodný pro použití v automobilech, nákladních automobilech, SUV a dalších 
vozidlech s držáky nápojů.



Technické parametry:
- materiál: ABS
- barva: uhlíkové vlákno, čerrná

Instalace:

Držák vložte do originálního držáku nápojů ve vozidle.

Pokud je mezi instalovanou polohou a základnou držáku mezera, měla by se k vyplnění 

použít přiložená tlumicí houbová podložka. Může snížit vibrace a stabilizovat držák nápojů.

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit 
záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dě�, stejně tak i obalový materiál.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




